cere potuisti, fulmina tonitrua. Sed te solatur vicissim, quod pro veritate
 & certe, ac salubri secundum ~~discretum~~, sensu certasti. Et hac in parte tibi fideliter
 adsunt, D. Christi, cuius res agitur, expressum verbum, de quo Apost. non latum discessit unguem post tot annos: Patrum deinde testimonia, commode suis locis, juxta multiplicem locutionem ipsorum, de tanto mysterio usurpatam, disposita. Accedunt & tot hodie passi in Ecclesiæ, quæ una cum suis membris, exclusa Physica & Grammatica, simpliciter verbo adhærent, substantiam ac usum ex institutione testamenti petentes, modum relinquentes, cum conceptione beatæ virginis, Deo patri, filio ac spiritui S. Hæc ad tuas literas respondere volui, ac ago simul maximas gratias pro tuo in me amore, qui & librum mittere cum affinitum mihi dignatus sis, & simul animi sententiam exquirere. Fuit hisce diebus legatus regis Hisp. apud nos, qui cupit amicitiam nobiscum inire. Profecti sunt etiam Helvetii ad regem Galliarum, pro confirmando foedere. Saluta universos Dn. fratres, ministros ac Professores, salutet D. Ecclesiam & Rempub. vestram. Basil. Anno 65. Jun. 1.

T.

Huldrichus Coccius, Rector.

LXXXI.

S Accepi tuas literas, vir ornatissime, & reverende frater, unâ cum scripto tuo de Cœna Dominica, magna animi voluptate. Et quanquam cum istuc hinc ad nos missum exemplar erat: sed dum perlegendo impedimur Coccius & ego invicem, commodum adfertur hoc tuum, ut liceat utrique seorsim diligenter perlegere & aliis communicare. Probo valde pietatem, studium, & diligentiam tuam: qua effecisti, ut habeantur multa explicatoria, quam apud alios ullos inveniantur. Et spero, DOMINUM daturum, ut sit fructuosus hic labor tuus, cum ad instructionem, tum ad confirmationem multorum. Tantò autem infestius conjicio insurrecturos ~~in Zugzwangis~~, quod peti sua fundamenta machinis non levibus perspiciant: quod jam ante nimis, quam in lucem dares opus, abundè providisti. Acte defensioni legitimis armis paras: Aderit Dominus ipsius causam agenti, & ejus prælia depugnanti. Id unum moneo, modestia ut semper memor, sic agas hoc CHRISTI negotium; ut intelligaris causæ tantum & veritatis victoriam, non tuam spectasse. Nec enim id agitur, ut nos, sed ut ipsa triumphet. Ed enim etiam acceptius erit piæ mentis Fratribus, etiam iis in locis, ubi contraria publici-